Zarządzenie Nr 38/2010
z dnia 28.04.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu sieci komputerowej SUM-Net Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”. 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Regulamin sieci komputerowej SUM-Net Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc obowiązującą Zarządzenie 
Nr 79/2005 z dnia 22.12.2005 r. z późn. zm.
§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Z-cy Kanclerza – Dyrektorowi 
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

 Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Centrum Informatyki i Informatyzacji 
· Dział Kontroli i Audytu 
· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne
